suma entidad, que se conservan en las colecciones de car-

tas Reales y en los registros del Archivo, pertenecientes

al reinado del Ceremonioso.
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Noverint universi. Quod ante presenliam nostri Ar-

naldi de Fonte bajuli Majorice pro dompiio Carrocio

gerente vices in Regno Majorice pro illustrissimo

domino Jacobo Dei gratia Rege Aragonum et Ya-

lentie comité Rarchinone et Urgelli ac domino Montis-

pesulani. Comparuerunt Rotbertus de Pulcro Vicino

Guillermus de Turricella Rernardus de Turricella Gui-

llermus Dalfi Rernardus Spayol Rernardus de Granata

et Aries Juayes cónsules Majorice nomine univer-

sitatis Majorice nobis supplicantes ac etiam requi-

rentes quatinus faceremus eis translatari in formam

publicam instrumentum originale franquesiarum Ma-

jorice quod in nostri presencia atulerunt et eidem

translato auctoritatem nostram et decretum daremus

seu preslaremus ut tantam vim habeant quantam et

suum originale. Nos itaque bajulus antedictus attenta

dicta supplicatione el habita super premissis delibe-

ratione plenaria predictum instrumentum originale

franquesiarum Majorice YII Idus Augiisli amio do-

TOMO XXIX 1
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mini Millessimo CCXLVlll ut sequitur fecimus trans-

latari. In Christi nomine. Manifestum sit ómnibus tam

presentibus quam futuris qiiod nos Jacobus Dei gra-

tia Rex Aragonum et Regni Majorice Comes Barcbi-

none et dominus Montispesulani cum presenti publica

scriptura perpetuo valitura per nos et omnes heredes

ac successores nostros damus concedimus et laudamus

vobis dilectis et fidelibus nostris universis et singulis

populatoribus Regni et Civitatis Majorice habitanlibus

predictam civitatem et totam insulam ut ibi populetis

et habitetis et damus vobis casas et casales ortos et

ortales et terminum civitatis prata pascua aquas dul-

ces maria et litus maris venaciones pasqueria plana et

montaneas erbas ligna ad domos et naves et ligna alia

construenda et ad omnes alios vestpos usos. Et possi-

lis piscari in mari libere stagnis tamen retentis nobis.

Possessiones autem omnes quas in Civitate vel in Reg-

no habueritis vel possidebitis habealis francas et libe-

ras sicut eas habebitis per cartas nostre donationis et

possitis de eis faceré cum prole et sine prole omnes

vestras voluntates cuicumque volueritis exceptis mi-

litibus et sanctis. Damus iteruin vobis quod in civita-

te et regno Majorice et per totam aliam terram domi-